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PESQUISA DE PRECOS

Item

Descrigao

Qtde

CATMAT

Fonte 01

Fonte 02

Fonte 03

Fonte 04

Fonte 05

Fonte 06

Fonte 07

EXTRA

AMAZON

PLUG
IMPORTING

MAGALU

MMBOOK

BBBATERIAS

BRINGIT

Valor unitario Valor Total

(Mediana - Internet)

01

Teclados para Ultrabook HP
EliteBook 840 G3

- Cor: Preta

- Part Number: 508800-201

- Possuir layout ABNT2, ou seja, é
um teclado de acordo com os
padrdes brasileiros, com acentos
e cedilha.

100

359,99

217,12

250,15

250,15 25.015,00

02

Baterias para Ultrabook Elitebook
840 G3

- Capacidade: 46.5Wh

- Corrente: 4080mAh

- Modelo: 800513-001

100

289,36

243,49

283,15

283,15 28.315,00

03

Fontes (Carregador) HP para
Ultrabook Elitebook 840 G3

- Part Number: 854054-002

- INPUT: 240-110V, 1.4A 50-60Hz
- OUTPUT: 19.5V, 2.31A 45W

- Conector de saida: Plug:

4.5mm 3.0mm

20

602145

102,16

107,06

88,27

102,16 2.043,20

MEDIA TOTAL | 55373,2

- Néo foram encontrados os CATMATS dos itens 1 e 2 no sitio PESQUISA DE PRECOS do Portal COMPRAS.GOV.BR;

- Pardmetro de Pesquisa dos itens 1 a 3 - Internet (conforme § 1°, ITI, Art 23 da Lei 14.133/2021 e Art 6° da Instru¢do Normativa SEGES/ME n° 65/2021);
- Metodologia para obtencdo do Valor Unitario - MEDIANA (conforme Art 174, I, do Ato Reg n°® 10/2023 — GPGJ e Art 23, § 1°, 1, da Lei n® 14.133/2021);
- Nao foi possivel a coleta de Propostas no sitio PESQUISA DE PRECOS do Portal COMPRAS.GOV .BR por conta de os itens serem muito especificos.
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